PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании рабочей группы по содействию региональному оператору ООО «Чистый город Кемерово» в заключении договоров на оказание услуг по обращению с ТКО с юридическими лицами на территории
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

В соответствии с пунктом 6 перечня поручений Губернатора Кузбасса по итогам аппаратного совещания от 19.04.2021 для ускорения заключения юридическими лицами договоров на оказание услуг по обращению с ТКО с региональным оператором ООО «Чистый город Кемерово» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Создать рабочую группу по содействию региональному оператору ООО «Чистый город Кемерово» в заключении договоров на оказание услуг по обращению с ТКО с юридическими лицами на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

2. Утвердить состав рабочей группы по содействию региональному оператору ООО «Чистый город Кемерово» в заключении договоров на оказание услуг по обращению с ТКО с юридическими лицами на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно приложению 1.

3. Утвердить план работы рабочей группы по содействию и координации действий регионального оператора ООО «Чистый город Кемерово» по заключению договоров на оказание услуг по обращению с ТКО с юридическими лицами Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно приложению 2.
4. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству
А.Б. Заварыкина.

6. Постановление вступает в силу после его подписания.

         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«04» мая 2021 г.

№ 398

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 04 мая 2021 г.
	№ 398

Состав

рабочей группы по содействию и координации действий регионального оператора ООО «Чистый город Кемерово» и юридических лиц
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по заключению договоров на оказание услуг по обращению с ТКО

	Заварыкин
Андрей Борисович
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству – руководитель рабочей группы

	Андреев
Владимир Владимирович
	заместитель начальника МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» - начальник отдела по благоустройству и дорожному хозяйству – секретарь рабочей группы

	Гостев
Алексей Алексеевич
	начальник управления по природопользованию и развитию АПК администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Славинская
Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике

	Рассказова
Мария Сергеевна
	заведующий отделом потребительского рынка и предпринимательства управления экономического развития территории администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Лозовик
Елена Ивановна
	специалист по работе с юридическими лицами ООО «Чистый город Кемерово»
(по согласованию)

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 04 мая 2021 г.
	№ 398

План

работы рабочей группы по содействию и координации действий регионального оператора ООО «Чистый город Кемерово» и юридических лиц Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по заключению договоров на оказание услуг по обращению с ТКО

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Уточнение списков юридических лиц для заключения договоров
	до 20.05.2021
	рабочая группа, региональный оператор ООО «Чистый город Кемерово»

	2
	Составление графика работы с юридическими лицами
	до 01.06.2021
	рабочая группа

	3
	Проведение анализа выполнения графика, работа с юридическими лицами
	до 30.07.2021 еженедельно
	рабочая группа, региональный оператор ООО «Чистый город Кемерово»

	4
	Подведение итогов работы рабочей группы
	30.07.2021
	рабочая группа, региональный оператор ООО «Чистый город Кемерово»